Για την επιλογή αναδόχου του έργου  

«Ανάπτυξη ολοκληρωμένου συστήματος ψηφιακής εκπαίδευσης και προσομοίωσης για το ΚΠΜΣ : 
«ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΡΟΚΛΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΝΙΑΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ» 

με Ανοιχτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ 

με εκτιμώμενη σύμβασης τριακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (380.000 €) (χωρίς ΦΠΑ)  και 

τετρακοσίων εβδομήντα μία χιλιάδων και διακοσίων ευρώ  (471.200,00 €) (συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ). 

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης της σύμβασης στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ένωσης: 

09/02/2026 

Ημερομηνία Καταχώρησης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ): 

10/02/2026 

Προθεσμία υποβολής προσφορών:

[...]

Οι υπηρεσίες αυτές εντάσσονται σε διακριτές ενότητες εργασιών οι οποίες και εντάσσονται στην περιγραφή 

του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης που παρατίθεται στα Παραρτήματα I και ΙΙ της παρούσας.  

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (380.000 €) 

(χωρίς ΦΠΑ)  και τετρακοσίων εβδομήντα μίας χιλιάδων και διακοσίων ευρώ  (471.200,00 €) 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

Η διάρκεια της Σύμβασης από την υπογραφή της και μέχρι την 30/05/2026. Κατ' εξαίρεση, σε περίπτωση 

παράτασης του Εθνικού Σχέδιου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» ή ένταξης του έργου σε 

άλλο χρηματοδοτικό μέσο,  η διάρκεια της σύμβασης του έργου παρατείνεται αντιστοίχως, χωρίς αύξηση

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού επτά 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (7.600,00 €), σύμφωνα με το σχετικό Υπόδειγμα V. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου